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12WOG-SZP.2812.69.2024
Torur, dn.7, pazdziernika 2024 r.

Adresaci: DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: Dostawa, montaz, konfiguracja, uruchomienie elektronicznych depozytorow kluczy
wraz ze szkoleniem administratora w kompleksach wojskowych tj. 3 depozytorow w
IWSZ.

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJASNIEN
DO PYTAN WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCE W POSTEPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - D/80/12WO0G/2024

. W nawigzaniu do zapytania, ktére wplynelo do Zamawiajgcego zgodnie
z art. 284 ust. 1i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. ,Prawo zaméwien publicznych" (Dz.U.

z 2024 r., poz. 1320), Zamawiajgcy udziela wyjasnien zgodnie z ponizszym:

Pytania z dn. 04.10.2024

Pytanie

Czy Zamawiajgcy przewiduje zamieszczaé na stronie postepowania odpowiedzi na zadanie w
dniu 02.10.2024 r. pytania? W zwigzku z brakiem odpowiedzi wnioskujemy do Zmawiajgcego o
przesuniecie terminu skfadania ofert do dnia 15.10.2024 r. co jest niezbedne do rzetelnego
przygotowania oferty.

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert na 15.10.2024 r.



Pytania z dn. 02.10.2024.

Pytanie nr 1

Wskazany w rozdziale V SWZ termin realizacji zaméwienia jest nieczytelny. Wnioskujemy do
Zamawiajgcego o precyzyjne wskazanie terminu realizacji zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Termin realizacji zamoéwienia — 29.11.2024 r. (modyfikacja SWZ2)

Pytanie nr 2

Z opisu przedmiotu zamoéwienia nie wynika jasno zakres postepowania. Wnioskujemy do
Zamawiajgcego o zredagowanie dokumentéw postepowania w szczegolnoéci opisu przedmiotu
zamowienia w taki sposéb, aby dotyczyt jedynie przedmiotu niniejszego zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Postepowanie dotyczy uniewaznionej czesci nr 3 postepowania o numerze referencyjnym
D/30/12WO0G/2024. OPZ w czesci nr 3, ktdra jest powtarzana nie ulegt zmianie.

Pytanie nr 3

Z pozyskanych informacji od producenta informujemy, ze przewidywany termin wyprodukowania
depozytoréw, ktére stanowig przedmiot zaméwienia, wynosi do 10 tygodni. Dodatkowo szacujemy,
ze czynnosci: instalacji, integracji, programowania, szkolenia i odbioru to kolejne 2 tygodnie. W
$wietle tych informacji przedmiot zaméwienia realnie mozna wykonaé¢ w terminie 12 tygodni od
dnia podpisania umowy. Przyjmujac aktualny termin sktadania ofert oraz czas konieczny na ich
badanie, wybér oferty oraz przygotowanie i podpisanie umowy, uznaé¢ mozna, ze wyznaczony
(prawdopodobnie, zgodnie z zapytaniem z pkt. 1) na koniec pazdziernika 2024 r. termin realizacji
zamoéwienia jest nieosiggalny, a realny termin wykonania tego zadania to 31.01.2025 r. W
nawigzaniu do powyzszego, czy Zamawiajgcy zmieni termin wykonania umowy na 31.01.2025 r.?
OdpowiedzZ na pytanie nr 3

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu realizacji.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy w zwiazku z przedmiotowym postepowaniem potwierdza, ze dotyczy

ono rozbudowy istniejgcego systemu firmy KABA?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamowienie dotyczy rozbudowy istniejacego systemu firmy KABA lub intergacji z istniejgcymi
depozytorami firmy KABA.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy posiada petna dokumentacje powykonawczg istniejgcego systemu?
Odpowiedz na pytanie nr 5



Zamawiajgcy posiada petna dokumentacje powykonawczg istniejgcego systemu i najwazniejsze

informacje zawart w opisie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy udostepni i w jakiej formie przedmiotowg dokumentacje powykonawczg
istniejgcego systemu?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy najwazniejsze informacje zawart w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 7

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyznaczenie terminu dokonania wgladu w tres¢
dokumentacji jw., przed terminem ziozenia ofert. Wnioskujemy o wskazanie ze strony
Zamawiajgcego osoby do kontaktu w powyzszym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy nie przewiduje wizji lokalne;j.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby osoba dokonujgca wgladu w tre§¢ dokumentacji podsiadata
niezbedne uprawnienia dotyczacy ochrony informacji niejawnych, tj. po$wiadczenie
bezpieczenstwa oraz zaswiadczenie o odbyciu szkolenia z zakresu ochrony informacji niejawnych?
Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy hie przewiduje wizji lokalnej, wobec powyzszego nie wymaga niezbednych
uprawnienn dotyczacy ochrony informacji niejawnych, tj. poswiadczenie bezpieczenstwa oraz

zaswiadczenie o odbyciu szkolenia z zakresu ochrony informacji niejawnych

Pytanie nr 9

Zwracamy sie do Zamawiajacego z wnioskiem o wyznaczenie terminu dokonania wizji lokalnej
j-w., przed terminem ztozenia ofert.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajgcy nie przewiduje wizji lokalnej.

Pytanie nr 10

Czy Zmawiajgcy wymagat bedzie, aby osoby wyznaczone do dokonania wizji lokalnej posiadaty
uprawnienia dotyczgace ochrony informacji niejawnych, tj. poswiadczenie bezpieczenstwa oraz
zaswiadczenie o odbyciu szkolenia z zakresu ochrony informacji niejawnych? Whnioskujemy o
wskazanie ze strony Zamawiajgcego osoby do kontaktu w powyzszym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 10



Zamawiajgcy nie przewiduje wizji lokalnej, wobec powyzszego nie wymaga niezbednych

uprawnien dotyczacy ochrony informacji niejawnych, tj. po$wiadczenie bezpieczenstwa oraz

zaswiadczenie o odbyciu szkolenia z zakresu ochrony informacji niejawnych.

ZMIANA (MODYFIKACJA) TRESCI SWZ
X Tak
[ ] Nie
ZMIANA TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU:
X Tak
[ Nie
PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA WNIOSKOW O DOPUSZCZENIE
[X] Tak, komisja proponuje wyznaczyé nowy termin:
Sktadania wnioskéw: 09.10.2024 r. do godz. 10:00
otwarcia wnioskéw:  09.10.2024 r. o godz. 10:30

[CINie

Zamawiajacy informuje, iz udzielone wyjasnienia prowadzg do zmiany tre$ci ogloszenia

0 zamd6wieniu oraz prowadza do zmiany tresci SWZ.

pptk Piotr ROGALSKI

Anna Wiczanowska
tel. 261-433-271

e-mail:awiczanowska347@milnet-z.ron.int

Tel.261433-540
e-mail:12wog@ron.mil.pl
www. 12wog.wp.mil.pl

EROWNIK
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87-103 Torun



